



APOTHEKE NEUENMARKT

Inh. Wolf Fickenscher e. K.

Schützenstraße 2 | 95339 Neuenmarkt

Tel.: 09227 / 304 | Fax: 09227 / 339

info@apotheke-neuenmarkt.de

www.apotheke-neuenmarkt.de

Öffnungszeiten:

Mo. bis Fr.: 8.00 bis 18.00 Uhr,

Sa: 8.00 bis 12.00 Uhr

Wir liefern.

Auf Wunsch auch kontaktlos.



UNSERE MONATSANGEBOTE

GÜLTIG VOM 01.08. BIS 31.08.2026



BIS ZU
-54%

mit den Coupons
im Innenteil



**Apotheken-
Gewinnspiel**

Mehr Informationen
finden Sie auf der Rück-
seite dieses Flyers



Die auf dem Flyer beworbenen Angebote gelten ausschließlich bei Abholung in der Apotheke und nur während unserer normalen Öffnungszeiten. Botendienst- und Versandlieferungen sind ausgeschlossen.

APOTHEKE NEUENMARKT | Schützenstraße 2 | 95339 Neuenmarkt

ASS-ratiopharm® 100 mg TAH*

100 Tabletten

AVP: 5,59 €***

3,29 €
Sie sparen: 2,30 €

-41%



Gültig vom 01.08. bis 31.08.2026

APOTHEKE NEUENMARKT | Schützenstraße 2 | 95339 Neuenmarkt

Ginkgo-Maren® 120mg*

120 Filmtabletten

AVP: 87,70 €***

39,99 €
Sie sparen: 47,71 €

-54%



Gültig vom 01.08. bis 31.08.2026

APOTHEKE NEUENMARKT | Schützenstraße 2 | 95339 Neuenmarkt

Bepanthen® AUGEN- UND NASENSALBE*

5 g

AVP: 5,47 €***

3,79 €
Sie sparen: 1,68 €

-31%



Gültig vom 01.08. bis 31.08.2026

APOTHEKE NEUENMARKT | Schützenstraße 2 | 95339 Neuenmarkt

Bepanthen® WUND- UND HEILSALBE*

50 g (1 kg = 179,80 €)

AVP: 13,19 €***

8,99 €
Sie sparen: 4,20 €

-32%



Gültig vom 01.08. bis 31.08.2026

APOTHEKE NEUENMARKT | Schützenstraße 2 | 95339 Neuenmarkt

NasenSpray-ratiopharm® Erwachsene*

10 ml (1 l = 329,00 €)

AVP: 5,69 €***

3,29 €
Sie sparen: 2,40 €

-42%



Gültig vom 01.08. bis 31.08.2026

APOTHEKE NEUENMARKT | Schützenstraße 2 | 95339 Neuenmarkt

RosaXan®^L

750 ml (1 l = 27,99 €)

UVP: 26,49 €**

20,99 €
Sie sparen: 5,50 €

-21%



Gültig vom 01.08. bis 31.08.2026

APOTHEKE NEUENMARKT | Schützenstraße 2 | 95339 Neuenmarkt

Neuralgin® Schmerztabletten*

20 Tabletten

AVP: 7,58 €***

4,99 €
Sie sparen: 2,59 €

-34%



Gültig vom 01.08. bis 31.08.2026

APOTHEKE NEUENMARKT | Schützenstraße 2 | 95339 Neuenmarkt

Imodium® akut lingual*

12 Schmelztabletten

AVP: 15,97 €***

9,99 €
Sie sparen: 5,98 €

-37%



Gültig vom 01.08. bis 31.08.2026

APOTHEKE NEUENMARKT | Schützenstraße 2 | 95339 Neuenmarkt

MAGNESIUM Diasporal® 400 EXTRA direkt

20 Stück

UVP: 12,15 €**

8,99 €
Sie sparen: 3,16 €

-26%



Gültig vom 01.08. bis 31.08.2026

APOTHEKE NEUENMARKT | Schützenstraße 2 | 95339 Neuenmarkt

Reisetabletten- ratiopharm® 50 mg*

20 Tabletten

AVP: 5,97 €***

3,99 €
Sie sparen: 1,98 €

-33%



Gültig vom 01.08. bis 31.08.2026

APOTHEKE NEUENMARKT | Schützenstraße 2 | 95339 Neuenmarkt

Contour® next Sensoren

50 Stück

UVP: 29,99 €**
22,99 €
Sie sparen: 7,00 €



Gültig vom 01.08. bis 31.08.2026

APOTHEKE NEUENMARKT | Schützenstraße 2 | 95339 Neuenmarkt

Soventol® Hydrocortison- acetat 0,5%*

15 g (1 kg = 499,33 €)

AVP: 11,28 €***
7,49 €
Sie sparen: 3,79 €



Gültig vom 01.08. bis 31.08.2026

APOTHEKE NEUENMARKT | Schützenstraße 2 | 95339 Neuenmarkt

Vertigoheel®**

100 Tabletten

AVP: 20,30 €***
13,99 €
Sie sparen: 6,31 €



Gültig vom 01.08. bis 31.08.2026

APOTHEKE NEUENMARKT | Schützenstraße 2 | 95339 Neuenmarkt

Voltaren® Dolo 25 mg*

20 Tabletten

AVP: 12,61 €***
8,49 €
Sie sparen: 4,12 €



Gültig vom 01.08. bis 31.08.2026

APOTHEKE NEUENMARKT | Schützenstraße 2 | 95339 Neuenmarkt

Voltaren® Schmerzgel*

180 g (1 kg = 94,39 €)

AVP: 24,94 €***
16,99 €
Sie sparen: 7,95 €



Gültig vom 01.08. bis 31.08.2026

APOTHEKE NEUENMARKT | Schützenstraße 2 | 95339 Neuenmarkt

doc® Ibuprofen Schmerzgel 5%*

100 g (1 kg = 114,90 €)

AVP: 18,98 €***
11,49 €
Sie sparen: 7,49 €



Gültig vom 01.08. bis 31.08.2026

APOTHEKE NEUENMARKT | Schützenstraße 2 | 95339 Neuenmarkt

Grippostad® C*

24 Hartkapseln

AVP: 17,60 €***
11,49 €
Sie sparen: 6,11 €



Gültig vom 01.08. bis 31.08.2026

APOTHEKE NEUENMARKT | Schützenstraße 2 | 95339 Neuenmarkt

PANTOPRAZOL ERIS 20mg*

14 magensaftresistente
Tabletten

AVP: 5,78 €***
2,99 €
Sie sparen: 2,79 €



Gültig vom 01.08. bis 31.08.2026

APOTHEKE NEUENMARKT | Schützenstraße 2 | 95339 Neuenmarkt

ACC® akut 600mg Hustenlöser*

10 Brausetabletten

AVP: 12,82 €***
7,99 €
Sie sparen: 4,83 €



Gültig vom 01.08. bis 31.08.2026

APOTHEKE NEUENMARKT | Schützenstraße 2 | 95339 Neuenmarkt

-15%

Rabatt
auf einen Artikel
Ihrer Wahl¹

¹Ausgenommen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen, Bücher, Rezepturen und Teemischungen.
Nicht mit anderen Sonderangeboten und Minderspannen-Artikeln kombinierbar.

Gültig vom 01.08. bis 31.08.2026

Apotheken- Gewinnspiel¹

Mit zahlreichen
Gewinnchancen

**Machen auch
Sie bei unserem
Gewinnspiel¹ mit!**

**Ihre Chance auf 100,- €
in bar ... und weitere
attraktive Preise! ¹**

Mehr als jedes 5. Los gewinnt!

Um zu erfahren, ob eines der unten stehenden Gewinnlose einen Hauptpreis gewonnen hat, bringen Sie bitte diesen Flyer oder das entsprechende Los im angegebenen Gültigkeitszeitraum in die Apotheke Neuenmarkt. Pro Person und Besuch kann 1 Los eingelöst werden.

2. Preis

50 €

in Bar

Gewinn-Nr:
2790

1. Preis

100 €

in Bar

Gewinn-Nr:
583

3. Preis

20 €

in Bar

Gewinn-Nr:
164

GEWINN-LOS 1

Gültig vom 01.08. – 16.08.2026
Nur ein Los pro Person.



GEWINN-LOS 2

Gültig vom 17.08. – 31.08.2026
Nur ein Los pro Person.



Unsere Trostpreise:

1. Trostpreis:
Kleine Überraschung

2. Trostpreis:
1 Neuenmarkt Taler

3. Trostpreis:
20% Sofortrabatt auf
1 Freiwahlprodukt²

¹ Kommen Sie mit diesem Flyer oder dem Gewinnlos im angegebenen Gültigkeitszeitraum in unsere Apotheke und lassen Sie Ihren Gewinncode von einem unserer Mitarbeiter scannen. So erfahren Sie direkt vor Ort die Nummer Ihres Loses und ob Sie einen der Hauptpreise gewonnen haben. Spielteilnahme ab 18 Jahren. Die Teilnahme am Gewinnspiel ist kostenlos, freiwillig und nicht von einem Kauf abhängig. Die vollständigen Teilnahmebedingungen finden Sie in unserer Apotheke.

² Ausgenommen sind rezeptpflichtige Arzneimittel, Zuzahlungen, Bücher, Rezepturen und Teemischungen. Nicht mit anderen Sonderangeboten kombinierbar.